
1 

UCHWAŁA NR 138 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW: FILOLOGIA BAŁTYCKA, 

FILOLOGIA KLASYCZNA I STUDIA ŚRÓDZIEMNOMORSKIE, FILOLOGIA 
POLSKA, FILOLOGIA POLSKIEGO JĘZYKA MIGOWEGO, 

KULTUROZNAWSTWO – WIEDZA O KULTURZE, LOGOPEDIA OGÓLNA 
I KLINICZNA, SLAWISTYKA, SZTUKA PISANIA, SZTUKI SPOŁECZNE 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie powołania członków komisji ds. monitorowania procesu 
dyplomowania na kierunkach kształcenia organizowanych 

na Wydziale Polonistyki  

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) i § 5 ust. 2 pkt 4 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186 z późn. zm.) Rada Dydaktyczna 
postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wyznacza się następujący skład komisji ds. monitorowania procesu 

dyplomowania na kierunkach kształcenia organizowanych na Wydziale Polonistyki: 
1) dr Maciej Falski – slawistyka; 
2) dr Joanna Frużyńska – filologia polska (Instytut Polonistyki Stosowanej); 
3) dr Ewelina Kwapień – filologia polska (Instytut Języka Polskiego); 
4) dr hab. Jan Kwapisz – filologia klasyczna i studia śródziemnomorskie; 
5) dr Paulina Kwiatkowska – kulturoznawstwo – wiedza o kulturze; 
6) dr Marcin Leszczyński – filologia polska (Instytut Literatury Polskiej); 
7) dr Sylwia Łozińska – filologia polskiego języka migowego 
8) mgr Marta Wiślicka – filologia bałtycka; 
9) dr Joanna Zawadka – logopedia ogólna i kliniczna; 
10) dr Joanna Zięba – sztuki społeczne; 
11) Zuzanna Chruścikowska – przedstawicielka studentów; 
12) Katarzyna Potaczek – przedstawicielka studentów; 
13) Małgorzata Sekuła – przedstawicielka studentów. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Kierownik jednostki dydaktycznej: Ł. Książyk 

 
 


